
Zarządzenie Nr 232/2022 
Prezydenta Miasta Ciechanów 
z dnia 28 września 2022 roku 

 

w sprawie zmiany Zarządzenia nr 69/2022 Prezydenta Miasta Ciechanów 
z dnia 1 marca 2022 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 

Urzędu Miasta Ciechanów 

 
Na podstawie artykułu 33 ustępu 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dziennik Ustaw z 2022 roku, pozycja 559 ze 
zmianami) zarządzam, co następuje: 
 

Paragraf 1 
W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Miasta Ciechanów stanowiącym załącznik 
do Zarządzenia Nr 69/2022 Prezydenta Miasta Ciechanów z dnia 1 marca 2022 r. 
Paragraf 43 otrzymuje brzmienie: 

„Paragraf 43 
Park Nauki Torus 

Do zadań Parku należą: 
1. Wprowadzanie odbiorców, zróżnicowanych pod względem wieku i posiadanych 

zasobów wiedzy, w świat wybranych dziedzin kultury naukowej i technicznej, 
popularyzacja osiągnięć nauki, techniki i kultury upowszechnianie światowego, 
a w szczególności polskiego dorobku naukowego, technicznego i kulturowego, 

2. Inicjowanie, organizowanie i współorganizowanie spotkań, szkoleń o charakterze 
naukowym i kulturalnym.  

3. Zachowanie i upowszechnianie dziedzictwa kulturowego w szczególności 
związanego z zabytkową wieżą ciśnień. 

4. Tworzenie i udostępnianie wystaw interaktywnych, umożliwiających samodzielne 
przeprowadzanie obserwacji i doświadczeń.  

5. Wspomaganie realizacji zadań dydaktycznych, prowadzonych przez instytucje 
edukacyjne.  

6. Współpraca z polskimi i zagranicznymi instytucjami, administracją rządową 
i samorządową, organizacjami pozarządowymi, mediami, a także innymi 
jednostkami organizacyjnymi prowadzącymi działalność w zakresie kultury, 
edukacji i popularyzacji nauki.  

7. Współpraca z innymi parkami i centrami nauki w Polsce oraz za granicą, a także 
przedszkolami, szkołami i uczelniami wyższymi.  

8. Prowadzenie zajęć i warsztatów dla dzieci i młodzieży. 
9. Popularyzacja wykorzystania nowoczesnych technologii wpływających na rozwój 

przedsiębiorczości.  
10. Promowanie Miasta Ciechanów.  
11. Podejmowanie innych działań wynikających z potrzeb społeczności lokalnej 

i regionalnej.” 

Paragraf 2 
Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Miasta.  

 

Paragraf 3 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

Prezydent Miasta Ciechanów 
Krzysztof Kosiński 


